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RADICAL med Odżywka przeciw wypadaniu włosów w
sprayu 200 ml
 

Cena: 21,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 200 ml

Postać spray

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

Dermokosmetyki z serii Radical med jest to gama specjalistycznych preparatów przeznaczonych do pielęgnacji włosów oraz skóry
głowy. Zapewnia ona kompleksową kurację o szerokim spektrum działania.
Odżywka przeciw wypadaniu włosów w sprayu jest przeznaczona do pielęgnacji włosów . Pozwala nie tylko zahamować ich wypadanie,
ale również przyspiesza regenerację oraz pobudza wzrost nowych włosów. Dzięki wyjątkowej, zawierającej składniki aktywne recepturze
wykorzystującej naturalne składniki jak ekstrakt ze skrzypu polnego oraz biokompleks Pro-Hair Booster 4H, odżywka skutecznie
poprawia kondycję włosów. Po zastosowaniu odżywki włosy stają się grubsze i mocniejsze, odporne na uszkodzenia i rozdwajanie,
bardzo dobrze się rozczesują i lepiej układają.

Dermokosmetyki z serii Radical Med jest to gama specjalistycznych preparatów przeznaczonych do pielęgnacji włosów oraz skóry
głowy. Zawiera aktywne składniki , które zapewniają kompleksową terapię o szerokim spektrum działania. Stanowią one odpowiedź na
potrzeby nawet najbardziej wymagających konsumentów. Receptury oparte są na składnikach aktywnych najnowszej generacji.

Seria Radical Med. to szeroka oferta przeznaczona do pielęgnacji włosów i skóry głowy o różnych potrzebach.
Prawidłowe oczyszczanie skóry głowy wpływa na powodzenie całej reszty zabiegów pielęgnacyjnych:

 niezwykle istotna jest kompleksowa pielęgnacja włosów i skóry głowy z zastosowaniem szamponów, odżywek, masek czy
ampułek
 co pewien czas można szampon potrzymać nieco dłużej na głowie ,
 jeśli kosmetyk przynosi oczekiwane efekty należy jak najdłużej przy nim pozostać, ponieważ częste zmiany mogą spowodować,
że skóra głowy, albo włosy zareagują odwrotnie niż powinny,
na pozytywne zmiany i efekty kuracji trzeba poczekać około 3 miesięcy.
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  Nie tylko hamuje wypadanie włosów ale także pobudza wzrost nowych włosów.
  Intensywnie pielęgnuje włosy, przyspiesza regenerację dostarczając im niezbędnych składników odżywczych.
  Poprawia kondycję i wygląd włosów, przywracając im witalność, blask oraz jedwabistą gładkość .
  Stosowanie odżywki sprawia, że włosy stają się grubsze i mocniejsze, odporne na uszkodzenia i rozdwajanie, bardzo dobrze się
rozczesują oraz lepiej układają.

Wskazania
Radical med Odżywka przeciw wypadaniu włosów w sprayu jest przeznaczona do pielęgnacji włosów wypadających, osłabionych oraz
zniszczonych. pozwala zahamować ich wypadanie, przyspiesza regenerację oraz pobudza wzrost nowych włosów.

Składniki aktywne

 Ekstrakt ze skrzypu polnego - który jest źródłem rozpuszczalnej krzemionki i cennych minerałów. Nie tylko pielęgnuje skórę
głowy ale także wyraźnie wzmacnia włosy, zmniejszając ich wypadanie.
 Zaawansowany biokompleks kotwiczący włosy Pro-Hair Booster 4H - który zawiera peptyd witaminowy, apigeninę oraz kwas
oleanolowy. Dzięki temu włosy stają się mocniejsze.
 Prowitamina B5 - skutecznie regeneruje i odżywia cebulki włosów, stymulując ich wzrost.
 Płynna keratyna
 Inutec.

Składy kosmetyków są regularnie aktualizowane. Zapoznaj się z listą składników Ingredients na opakowaniu wyrobu, gdzie zawsze
znajduje się aktualny skład, aby upewnić się, że jest on dopasowany do Twoich potrzeb.

Składniki
Aqua (Water), Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Hydrolyzed Keratin, Panthenol, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Apigenin, Oleanolic Acid, Biotinoyl Tripeptide-1, Inulin, Glycerin, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate,
Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Cetrimonium Chloride, Propylene Glycol,
Polysorbate 20, Citric Acid, Disodium EDTA, Diazolidinyl Urea, Iodopropynyl Butylcarbamate, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance), Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool.

Sposób użycia

 Na suche lub wilgotne włosy oraz skórę głowy nanieść niewielką ilość odżywki.
 Następnie rozczesać włosy i ułożyć fryzurę.
 Stosować po każdym myciu włosów.
 Przed użyciem wstrząsnąć.
 Nie rozpylać w kierunku oczu.

W celu uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie pozostałych produktów z serii Radical med.

Ważne

 Wstrząsnąć przed użyciem.
 Nie należy rozpylać odżywki w kierunku oczu.
 W celu uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie pozostałych produktów z serii Radical med.

Przechowywanie
Należy przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25 stopni C.

Producent
Instytut Dermokosmetyków Ideepharm Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków
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